ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI YẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND Hải Yến, ngày          tháng 4 năm 2023

V/v triển khai DVCTT toàn trình,

DVCTT một phần trên Cổng dịch vụ công và

Hệ thống thông tin một cửa điện tử của tỉnh

                         Kính gửi:

                                       - TT Đảng ủy xã;

 - TT HĐND xã;

 - Các cán bộ, công chức xã

Thực hiện Công văn số 623/STTTT-CĐS ngày 24/3/2023 của của UBND

huyện Cao Lộc về việc triển khai DVCTT toàn trình, DVCTT một phần trên Cổng

dịch vụ công và Hệ thống thông tin một cửa điện tử của tỉnh

https://dichvucong.langson.gov.vn/. Để triển khai đồng bộ, thống nhất, UBND xã

yêu cầu các cán bộ, công chức xã triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, quán triệt thực hiện DVCTT mức độ 2;

DVCTT một phần; DVCTT toàn trình theo khoản 1, Điều 11 Nghị định số

42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy định “Cơ quan nhà nước cung

cấp dịch vụ công trực tuyến theo 02 mức độ”, cụ thể:

- DVCTT mức độ 3: được triển khai, cung cấp DVCTT một phần;

- DVCTT mức độ 4: được triển khai, cung cấp DVCTT toàn trình;

- Đối với DVCTT mức độ 2, do chưa có hướng dẫn cụ thể về triển khai,

cung cấp mức độ DVCTT đối với các TTHC không thực hiện tiếp nhận, trả kết

quả tại Bộ phận một cửa vì vậy các DVCTT mức độ 2 được giữ nguyên, không

thay đổi.

2. Các thay đổi trên không làm ảnh hướng đến việc nộp hồ sơ trực tuyến của

tổ chức, cá nhân cũng như quy trình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ TTHC của các cơ

quan, đơn vị trên Hệ thống thông tin một cửa điện tử của tỉnh

https://dichvucong.langson.gov.vn/.

UBND xã yêu cầu các cán bộ, công chức xã, các ngành  tổ chức triển khai thực

hiện../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Hứa Xuân Dương

https://dichvucong.langson.gov.vn/
https://dichvucong.langson.gov.vn/

		2023-04-05T12:03:37+0700

		2023-04-05T13:47:16+0700

		2023-04-05T13:47:16+0700

		2023-04-05T13:47:16+0700